Art. 11º-ARANCELES DE PARTICIPACION – 

Se fija para este torneo un arancel de inscripción de pesos trescientos mil ($ 300.000.-) 

, estos montos deberán ser abonados antes del día 06 de diciembre de 2024, podrán ser 

abonados en dos cuotas de pesos: ciento cincuenta mil ($150.000.-) (Noviembre y 

Diciembre), mientras que por partido de club local de localía abonará hasta 24hr antes del 

encuentro un arancel de Pesos diez mil ($ 10.000.-). -Este último arancel como el de 

inscripción deberá ser depositado en la cuenta corriente de la Federación Entrerriana de

[...]

Federación Entrerriana a excepción de que esta (F.E.F) designe un representante. 

Art.34º-TIPOS DE ENTRADAS – 

Los tipos de entradas habilitados para le venta son: 

a- Generales. PRECIO DE LAS ENTRADAS - El precio de las entradas generales será de PESOS 

DOS MIL ($2000.-) 

b- Socios y jubilados – PESOS MIL Quinientos ($ 1500.-) 

c- Menores de 12 años no abonan entrada. 

d- En los partidos de semifinal ida/vuelta la FEF participara del 30% de la recaudación 

quedando el 70% restante de lo recaudado destinado al club local organizador del partido 

para gastos del evento, en la final la FEF participara del 30% de lo recaudado y el 70 %